АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.04.2016  №  38

О внесении изменений в постановление главы Перекопского сельского поселения от 22.12.2015 г. № 63 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации Перекопского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков»
Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 31.03.2016 г. № 7-27-2016, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 г. № 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг", постановляю:
1.Внести в постановление главы Перекопского сельского поселения от 22.12.2015 г. № 63 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации Перекопского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков» следующие изменения:

1.1.Изложить абзац 3 п.п. «а» п. 4 Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации Перекопского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков, утвержденного постановлением главы Перекопского сельского поселения от 22.12.2015 г. № 63 (далее – Порядок) в следующей редакции:
«утверждают сформированные планы-графики закупок после их уточнения (при необходимости) и доведения до соответствующего муниципального заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации;».
1.2 абзацы 2 подпунктов  «б», «в», «г» пункта 4 изложить в следующей редакции:  «формируют планы-графики закупок после внесения решения о бюджете на рассмотрение Совета депутатов».

2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня ее обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                    С.Г. Кудрин